攀枝花交通发展（集团）有限责任公司董事、监事、高级管理人员2020年度薪酬情况

填报单位名称 ：攀枝花交通发展（集团）有限责任公司       企业名称 ：攀枝花交通发展（集团）有限责任公司             单位：万元                         
	负责人
姓 名
	任命

机构
	职 务
	任职
起止
时间
	2020年度企业负责人薪酬分配情况

	
	
	
	
	企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	企业负责人年度福利性待遇收入水平
（只填单位缴存计入个人账户的数额）
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬及数额（是/否）

	
	
	
	
	 合计
	基本
年薪
	绩效
年薪
	任期激励收入
	其他
收入
	合计
	住房
公积金
	企业
年金
	其他
收入
	

	朱良清
	市委组织部
	党委书记、董事长
	2020.01-2020.12
	35.2756
	14.022
	21.2536
	
	
	6.0552
	6.0552
	
	
	否

	付朴忠
	市委组织部
	党委副书记、总经理
	2020.04-2020.12
	26.4567
	10.5165
	15.9402
	
	
	4.5414
	4.5414
	
	
	否

	李付军
	市委组织部
	党委副书记、纪委书记
	2020.04-2020.12
	21.1654
	8.4132
	12.7522
	
	
	6.1614
	4.5414
	
	1.62
	否

	刘可亮
	市委组织部
	副总经理
	2020.01-2020.12
	28.926
	11.498
	17.428
	
	
	8.2152
	6.0552
	
	2.16
	否

	吴应芳
	市委组织部
	副总经理
	2020.04-2020.12
	20.9008
	8.308
	12.5928
	
	
	6.1614
	4.5414
	
	1.62
	否

	伍孝全
	市委组织部
	副总经理
	2020.04-2020.12
	20.9008
	8.308
	12.5928
	
	
	6.1614
	4.5414
	
	1.62
	否

	黄  坪
	市委组织部
	副总经理

（退居二线）
	2020.01-2020.12
	19.7543
	7.8523
	11.902
	
	
	8.2152
	6.0552
	
	2.16
	否

	蒋培胜
	市委组织部
	副总经理

（退居二线）
	2020.01-2020.12
	19.7543
	7.8523
	11.902
	
	
	8.2152
	6.0552
	
	2.16
	否


 

